
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE EUSÉBIO 
AV. CORONEL CÍCERO SÁ, 498, CENTRO, CEP: 61760-435 

CNPJ: 04.865.123/0001-46 
TEL: (85) 9.8159-6242 

 

AVISO DE CONTRATAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 12-01/2023 

 

ESTADO DO CEARA  – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE EUSÉBIO – 

Tí tulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo Original: Contrato Nº 12-

01/2023 – Processo Origina rio: Processo Administrativo: Tomada de 

Preços n° 2023.10.27.001i – Objeto: Contrataça o de serviços 

continuados de locaça o de sistema informatizado de gesta o 

previdencia ria, bem como elaboraça o e gerenciamento de sí tio 

eletro nico adequado a  transpare ncia do RPPS, que atenda a s 

necessidades do Instituto de Previde ncia Municipal de Euse bio – IPME – 

Favorecida: 3IT CONSULTORIA LTDA – CNPJ nº 11.250.881/0001-15 – 

Valor: RS 40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais) – 

Fundamentaça o Legal: Inciso II, alínea “b” do art. 23 da Lei Federal 

nº 8.666/93 c/c Inciso II, alínea “b” do Art. 1º do Decreto Federal nº 

9.412/18 – Data da Assinatura do Contrato: 01/12/2023 – Vige ncia: 

12 meses – Presidente da Comissa o de Licitaça o: Eliete de Sousa 

Abreu – Signata rios: Plinio Bezerra Ca mara Campos (CONTRATANTE); 

Anderson Pontes Leal (CONTRATADA). 


